

ÖZGÜN MİMARLIK
MİMAR
ÖZGÜN ŞAFAK

* MİMARİ PROJE * İÇ MEKAN TASARIM * KONSEPT PROJE * TADİLAT PROJESİ
* ANAHTAR TESLİM * MÜTEAHHİTLİK * HAYVANCILIK PROJELERİ * DESTEK - HİBE PROJELERİ

TEL: 0 506 281 44 70
E-MAIL: destek@ozgunfakmimarlik.com
WEB SİTE: www.ozgunfakmimarlik.com

ÖZGÜN MİMARLIK
Aşağı Mahalle Kadir Kameroglu Caddesi No:3B
Çivril/Denizli

BİLGİN
Otomotiv-Gayrimenkul
Ferhat Bilgin

0258 713 7707 0535 922 9533
bilgin_otomotiv@outlook.com.tr
Şehitler Mah. Demokrasi Bulvarı No:63/B Çivril

ARIKOGLU
İNŞAAT & MÜHENDİSLİK

EGE PEN
deceuninck

falezçelikkapi
ADOKAPI

Harun Arıkoğlu
0533 473 34 13

Zekeriya Arıkoğlu (İnş. Müh.)
0507 654 77 59

Çarşı Mah. Atatürk Cad. No:48
Çivril/Denizli

SELÇUK POSLU

AV MARKET & AV TURİZM

Gsm:0.542 373 93 43
Aşağı Mah. Zübeyde Hanım Cad. No:51/A Çivril / Denizli
(Ziraat Odası Karşısı)
www.selcukposlu.com

f / Selçuk POSLU
@ selcuk_poslu_hunter
0.542 373 93 43

GENCİVRİL

SİYASİ GAZETE YIL:10 SAYI:539

21 KASIM 2024 PERŞEMBE 4 TL

Tüm Haberler İçin Okutun
www.gencivrilgazetesi.com

HEPSİ ZAFER SARHOŞU



İlçe Başkanlığı tarafından 'Kesin İhraç' talebi ile disipline sevk edilen Mustafa Karaosmanoğlu "yaşananlar adaletsizlik" dedi. s:3

BIK GENEL MÜDÜRÜ ERKİLİNÇ, GAZETECİLERE SESLENDİ NİTELİKLİ YAYINLARA İHTİYACIMIZ VAR



Gazetecilere önemli mesajlar veren Erkılınç, "Muhataplarımıza karşı elimizi güçlendirecek nitelikli yayınlara ihtiyacımız var" dedi. s:2

UMREYE GİDECEKLERE SEMİNER VERİLDİ

Diyanet İşleri Başkanlığı organizasyonuyla umre vazifesini yerine getirmek üzere Çivril'den mübarek topraklara gidecek olan yaklaşık 70 umreci için düzenlenen eğitim semineri ile umreciler bilgilendirildi.



s:3

GÜÇ BİRLİĞİ İÇİNDE GÜZEL HİZMETLER YAPACAĞIZ

Uşak Belediye Başkanı Özkan Yalım Çivril'i ziyaret etti. Ziyaret kapsamında Belediye Başkanı Semih Dere ile görüşen Başkan Yalım "Sosyal Belediyeciliği Uşak ve Çivril'e en güzel haliyle kuracağız" dedi.



s:4

FURKAN EREN MİMARLIK

* Anahtar Teslim * Mimari Tasarım * Tadilat * Mutfak * Dekorasyon * İç Mimari Tasarım

Mehmet EREN İnşaat Mühendisi
İpek EREN Mimar
Furkan EREN Mimar
Hakan ALKAN Mimar
Zeliha DEMİR İnşaat Mühendisi

Gsm:0.536 995 59 42

LAVERA CONCEPT
Mutfak Dekorasyon

Saray Mah. Cumhuriyet_6 Cad.No:234
Çivril/Denizli

ERGÜL PİDE

Çorba-Şiş-Köfte-Tavuk Şiş-Adana Kebap-Yaprak Döner
Lahmacun & Pide Çeşitleri

Özel püfünüz için toplu sipariş alınız

0258 713 3360
0537 848 3127

Ş.Ahmet Kandaş Cad. No:8 (Eski Avrupa Oteli Karşısı) Çivril

BİK GENEL MÜDÜRÜ ERKİLİNÇ, GAZETECİLERE SESLENDİ: NİTELİKLİ YAYINLARA İHTİYACIMIZ VAR

BİK Genel Müdürü Cavit Erkılınç, Tekirdağ'da düzenlenen bölge toplantısında konuştu



Gazetecilere önemli mesajlar veren Erkılınç, "Muhataplarımıza karşı elimizi güçlendirecek nitelikli yayınlara ihtiyacımız var" dedi.

Basın İlan Kurumu (BİK) Genel Müdürü Cavit Erkılınç, Çanakkale, Edirne, Kırklareli ve Tekirdağ illerinde yayımlanan gazete ve internet haber sitelerinin temsilcileriyle bir araya geldi. Tekirdağ'da düzenlenen bölge toplantısında konuşan Genel Müdür Erkılınç, Basın Kanunu'nda yapılan ve internet haber sitelerinin süreli yayın sayılmasına imkân tanıyan değişikliğin gerçekleştiği 2022 yılında yaşanan tartışmaları hatırlatarak, o dönemde yaşanan kısır çekişmelerin ciddi zaman ve maddiyat kaybına neden olduğunu söyledi.

"Bugün geriye dönüp baktığımda iyi ki sahaya çıkmış ve sizlere meselenin gerçekte ne olduğunu anlatmışız" diyen Erkılınç, Kurum olarak sahaya inmelerinin ve gazete sahipleriyle yüz yüze görüşmelerinin karşı yönden esen rüzgarı tersine çevirdiğini kaydetti.

O gün kendilerine inanan, yerel dinamikleri harekete geçiren ve siyasileri doğru şekilde bilgilendiren gazete sahiplerine bir kez daha şükranlarını sunduğunu ifade eden Erkılınç, sözlerine şöyle devam etti: "O dönem Kurumumu ve şahsımı doğrudan hedef alan, bizleri sansürcülükle, oligarklıkla suçlayanların aslında en büyük kötülüğü bize değil de basınımıza yaptıklarının farkına vardıklarını umuyorum. Bizzat gazeteciliğin içinden gelmiş, sektörde uzun yıllar görev almış kişi ve örgütlerin nasıl olup da bu düzenlemeye karşı çıktıklarını halen anlamış değilim. O gün sizlere iki ayrı ilan ve reklam pastasının sözünü verdik, şu an hak eden herkes o iki pastadan payını alıyor. Resmî ilan yayımlama hakkına sahip gazetelerimizin internete geçişlerini kazanılmış hak göreceğimizin, bekleme süresi olmayacağını sözünü verdik. Gazetesi olan ve müracaat eden herkes beklemeden internet haber sitesine ilan ve reklam alabildi. Bugün internet haber sitelerimiz geride bıraktığımız 2024 yılının ilk 9 ayında 1 milyar Türk Lirasının üzerinde gelir elde etti. Bu sektörde çalışan arkadaşlarımız özlük haklarına kavuştu, gazeteci sayılarak basın kartı aldı. İnternet basını sürdürülebilir gelir modeli kazandı."

"Nitelikli gazetelerle yola devam etmek zorundayız"

Bölge toplantılarında nitelikli yayıncılık yapma yapmayı, mutlaka ayracıklarının sözünü de verdiklerini anımsatan Erkılınç, bu doğrultuda önceliği basılı gazeteyle dair olumsuz alışkanlıkların internet haber sitelerinde devam etmemesine verdiklerini altını çizdi. BİK Analitik sisteminin uluslararası güvenilirliğine yönelik çalışmaların eşzamanlı yürütüldüğünü anlatan Erkılınç, ölçümlemeye dair alınan kararlarda tüm kesimlerin tereddüdünü giderecek aşamaya geldiğini ve ziyaretçi trafiklerinde başarı sağlayamayan yayınlara ilişkin kararlı adımların atılmasına başladığını ifade etti.

Basılı gazetelere dair bazı kronik sorunların çözümünde sert idari uygulamalardan kaçındıklarını, buna karşın mecbur kalınan durumların da olduğunu ifade eden Erkılınç, "Genel Müdür olduğum günden beridir aynı şeyi söylüyorum. Basmayan, satmayan dolayısıyla okunmayan gazetelerle bir yere varmamız mümkün gözüküyor. Biz gözümüzü kapasak bile ilan ve reklam veren müşterilerimiz rıza göstermiyor. Onların haklı olmadığını söyleyebilir miyiz? O halde bize tek bir seçenek kalıyor. O da nitelikli gazeteler ile yola devam etmek. Bu alandaki resmî ilan pastası da giderek küçülüyor. Gelir gider dengesi büyük ölçüde sarsılmış durumda. Zaman zaman 'güç birliği

yapın' diyoruz, bunda dahi kısır çekişmelerin, anlamsız ve takıntılı rekabetlerin önünü alamıyoruz. Biz de üzerimize düşeni kırmadan dökmeden yapıyoruz. Bazen bize bile ihtiyaç kalmıyor, ticari hayatın acımasız kuralları zaten gereğini yapıyor" değerlendirmesinde bulundu.

Gazetelere resmî ilan vermenin, bir başka ifadeyle sübvansen etmenin devlet politikası olduğunu vurgulayan Erkılınç, son iki yılda resmî ilan fiyat tarifesine beklentilerin üzerinde yapılan yüzde 100 oranındaki zammın bir benzerinin bu yıl gerçekleşmesinin mümkün gözükmediğini söyledi.

"Diğer taraftan yapılan her zam ilan adetlerinde azalmaya neden oluyor. İhaleler birleştiriliyor veya eşik değerlerin altında bırakılıyor yahut yayınlanmasa zorunlu ilan bile isteye verilmiyor" diyen Erkılınç, kanuni zorunluluğa rağmen verilmeyen ilanların kazanılmasına ilişkin mücadelede Kurum olarak yalnız bırakıldıklarını belirtti.

Sürelî yayınlara sorumluluk alma çağırısı

Basın İlan Kurumu olarak süreli yayınların hayatini devam ettirebilmesi için kanunların tanıdığı yetki çerçevesinde sonuna kadar gayret göstereceklerini yineleyen Erkılınç, "Sahada muhataplarımıza karşı elimizi güçlendirecek, güçlü olmamızı sağlayacak sizlersiniz. Bizim nitelikli yayınlara ihtiyacımız var. Kes, kopyala, yapıştir tarzı; birbirinin aynısı yayınlar ne yazık ki yaşadığımız sorunların kaynağı olmuştur. Yüksek sesle uyararak istiyoruz: Şablon gazetecilik yapılmaya devam edilirse şablon ilanlar kaçınılmaz olarak gelir" açıklamasında bulundu.

Meslek örgütleri ve çatı kuruluşlarının, üyesi olan gazetecilerin ve bir anlamda varlık sebepleri olan yayınların hakkını tam anlamıyla savunmaktan imtina ettiklerini üzüldüğünü dile getiren Erkılınç, resmî ilanlara dair yangının büyümeden önlenmesi konusunda tüm paydaşları sorumluluk üstlenmeye davet etti.

Erkılınç'ın konuşmasının ardından gazete ve internet haber sitesi temsilcilerinin gündeme dair görüşleri alındı. Genel Müdür Erkılınç, 20 Kasım 2024 Çarşamba günü İzmir'de, 21 Kasım 2024 Perşembe günü Bursa'da düzenlenecek bölge toplantılarına katılacak. // Ebru Atar



Faruk Kanar

Diş Hekimi



Diş Hekimleri Günü ve Ağız ve Diş Sağlığı Haftası: Gülümsemenin Arkasındaki Güç

Her yıl 22 Kasım, Diş Hekimleri Günü olarak kutlanırken, bu tarihin de içinde bulunduğu hafta Ağız ve Diş Sağlığı Haftası olarak değerlendiriliyor.

Bu özel gün ve hafta, ağız ve diş sağlığının önemine dikkat çekmek, toplumu bilinçlendirmek ve diş hekimlerinin toplum sağlığına olan katkılarını vurgulamak için büyük bir fırsat sunuyor.

Diş hekimleri, sadece diş çürüklerini tedavi etmekle kalmaz; aynı zamanda bireylerin sağlıklı bir ağız yapısına sahip olmaları için koruyucu tedaviler ve öneriler sunarlar.

Ağız sağlığının genel vücut sağlığı üzerindeki etkisi düşünüldüğünde, diş hekimlerinin rolü çok daha büyük bir anlam kazanır.

Çünkü sağlıklı bir ağız, kalp hastalıklarından diyabete kadar birçok sistemik hastalığın tetikleyicisi olabilir.

Ağız ve Diş Sağlığının Önemi

Düzenli diş kontrolleri, erken teşhis sayesinde hem diş hem de genel sağlık problemlerinin önüne geçebilir.

Bununla birlikte, ağız hijyenine dikkat etmek, dengeli beslenmek ve doğru alışkanlıklar geliştirmek diş sağlığını korumanın temel taşlarıdır.

Bu nedenle, diş hekimleri sadece hastalıkları tedavi eden bir meslek grubundan ziyade sağlıklı yaşam rehberi olarak da değerlendirilmelidir.

Toplumda Farkındalık Oluşturulmalı

Ağız ve Diş Sağlığı Haftası boyunca düzenlenen seminerler, etkinlikler ve bilgilendirici kampanyalarla toplumsal farkındalığın artırılması hedefleniyor.

Özellikle çocuklara küçük yaşlardan itibaren diş sağlığının önemi anlatılarak bilinçli bireyler yetiştirilmesi büyük önem taşıyor.

Unutmayalım ki sağlıklı bir gülüş, sağlıklı bir yaşamın anahtarıdır.

Bu anlamlı hafta vesilesiyle, tüm diş hekimlerine teşekkür ediyor ve toplumda ağız ve diş sağlığının korunması için hep birlikte çalışmanın önemini vurguluyoruz.

YEŞİL ÇİVRİL YENİ HOCA İLE ANLAŞTI

Hafta sonu oynanan Kuyucak spor maçında alınan yenilgiden sonra hocası ile yollarını ayıran Yeşil Çivril Belediyespor yeni hocasını buldu.

Bölgesel Amatör Lig'de mücadele eden Yeşil Çivril Belediyespor Tuğrul Metin'den boşalan teknik sorumlu kadrosuna deneyimli çalıştırıcı Sait Taş'ı getirdi.

Kulüpten yapılan açıklama ile kamuoyuna duyurulan anlaşmada "Kulübümüz, BAL Liginde son olarak Polatlı SK ile şampiyonluk yaşayan ve 3. Ligde de şampiyonluklar yaşamış deneyimli teknik direktör Sait TAŞ ile sözleşme imzalamıştır" ifadelerine yer verildi.

Sait Taş geçen sezon Polatlı Belediye Futbol kulübü ile Bölgesel Amatör Lig'de şampiyonluk yaşadı. // Nihat Kaplan



GENÇ ÇİVRİL GAZETESİ İMTİYAZ SAHİBİ

Serap SOFULU

Yayın Türü

Yerel Süreli

Haftada Pazartesi-Perşembe çıkar

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Sayfa Sekreteri

Ebru ATAR Nihat KAPLAN

Grafik Tasarım Muhabir

Serap SOFULU Mehtap KAYAOĞLU

Köşe Yazarları

Mustafa METİN Faruk KANAR

Melih Nebi YAVUZ Hasan Murat BULUT

Yönetim Yeri

Çarşı Mah. 2008 Sokak No:2 / A Çivril / Denizli

Gsm:0.537 500 91 71 - 0.553 638 78 61

e-mail:gençivrilgazetesi@hotmail.com

Basım Yeri

İHLAS GAZETECİLİK A.Ş.

Havaalanı Yolu Üzeri No:38 ANTALYA

0242 340 5040

UETS Adresi

15909-09055-20270

BU GAZETE BASIN AHLAK VE YASASINA UYMAYI TAHHÜT EDER

KÖŞE YAZILARINDAN YAZARLARI SORUMLUDUR

HEPSİ ZAFER SARHOŞU

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Denizli İl örgütü tarafından başlatılan disiplin soruşturması, Çivril'de tepkilere neden oldu



İlçe Başkanlığı tarafından 'Kesin İhraç' talebi ile disipline sevk edilen Çivril'in köklü ailelerinden sevilen iş insanı Mustafa Karaoşmanoğlu "yaşananlar adaletsizlik" dedi.

Yerel Seçimlerden sonra suların durulmadığı CHP'de, yaşanan gelişmeler parti içinde tartışma ve tepkilere neden oldu. Çivril İlçe Başkanlığı tarafından disipline sevk edilen isimler yaşananlara tepki gösterirken

partinin ileri gelenleri 'Baba Evi' vurgusu yaparak "kendi öz evlatlarına kıyan bir baba olmaz" diyerek tepkilerini ortaya koydu.

CHP Çivril İlçe Başkanlığı tarafından 03.09.2024 tarihli yazı,22.04.2024 tarihli 16 karar ile disiplin kuruluna sevk edilen partinin önde gelen isimlerinden Mustafa Karaoşmanoğlu savunma tebligatının eline ulaşması ile büyük bir şaşkınlık yaşadığını belirtti. İl Başkanlığı tarafından gönderilen tebligatta savunma yapmak için parti binasına davet edildiğini belirten Karaoşmanoğlu "Şaşkınlım. Kırgın ya da kızgın değilim. 31 Mart yerel seçimleri ile başlayan CHP Çivril İlçe örgütündeki yapılaşma devam ediyor. Yıllarını CHP'ye vermiş partisinin başarısı ve zaferinden başka bir düşüncesi olmayan isimler disipline verilerek partiden uzaklaştırılmaya çalışılıyor. Bunu ancak parti dışından gelenler yapabiliirdi. Partinin öz evlatları baba evine böyle zarar vermez. Elime ulaşan tebligat, CHP'nin değil CHP Çivril örgütünde birkaç kişinin kişisel hınç ve intikam belgesidir. CHP bizim baba ocağımız tek partimiz" dedi.

"CHP Makam Partisi Değildir"

Çivril'de birçok kişinin disipline sevk edildiğini öğrendiğini belirten Mustafa Karaoşmanoğlu "disipline sevk edilen isimlere bakın hepsi partinin emektarı, bugüne kadar parti için gece gündüz çaba sarf eden isimler. Disipline sevk edenlere bakın hepsi de daha dün partiye girmiş, koltuk, makam ve hırs için orada bulunan isimler. Amaçları partiyi kendi istedikleri gibi dizayn etmek, partinin öz evlatlarını partiden uzaklaştırmak. Sevk kararına imza atanların birçoğunun yaşı, sevk ettikleri kişilerin yaşının yarısı bile değildir. Bu parti 100 yaşında bir çınar, teamülleri var, tüzüğü var. Diğer partiler gibi makam ve koltuk sevdası ile yönetilemez" dedi.

Her şeyden daha çok değer verdiği partisinden ucuz ayak oyunları ile ihraç

edilmek istenmesinin çok acı olduğunu altını çizen Mustafa Karaoşmanoğlu "bizim çizgimizde yolumuzda Mustafa Kemal Atatürk'ün yolu ve çizgisi. Ne yolumuzdan döneriz ne de çizgimizi bozarız. Ulu önderinde dediği gibi dahili ve harici bedhahlar var. Partinin dışındaki bedhahlar belliydi bugünde içerdeki bedhahlar yüzünü göstermeye başladı. CHP bu bedhahlara kalmayacak. Şimdi yetki de koltuk da onlarda, onlarca gerçek CHP'liyi disipline ile korkutmaya çalışıyorlar. Buna müsaade etmemiz mümkün değil. Biz CHP'nin öz evladız, bize yapılan baba evinde eziyettir" dedi.

Disiplin Kurulunun davetine icabet etmeyeceğini belirten Mustafa Karaoşmanoğlu "ben yanlış bir şey yapmadım. Partimin bir neferiyim. Beni disipline sevk edenler amacına ulaşamayacak. Oynanan oyunun bir parçası olmayacağım.

"Hepsi Zafer Sarhoşu"

CHP'nin adalet ve hukukun savunucusu olduğunu belirten Karaoşmanoğlu "genel başkanı adalet için günlerce yürümüş bir partinin bugün geldiği nokta çok düşündürücü. Parti içi adalet ve hukukun bir kaç kişinin siyasi hırs yüzünden katledildiği bir durumdayız. Yerel seçimde kazanılan başarı bazıları sarhoş etmiş, makam ve koltuk sevgisini azdırmış durumda. Bu sarhoşluk ile partinin öz evlatlarına kıyıyorlar. Ayıldıklarında gerçekle yüzleşecekler" dedi.

CHP'nin yerel seçimdeki başarısını devam ettirebilmesi için herkese kucak açması gerektiğini belirten Mustafa Karaoşmanoğlu "İktidar hedefi olan bir parti, herkesten oy almak isteyen bir parti kendi içinde kıyım yaparsa nasıl iktidar olacak. Bugün kazanılan bir seçim var ama bir sonraki dönem bu başarı devam edecek mi" dedi. // Nihat Kaplan

UMREYE GİDECEKLERE SEMİNER VERİLDİ

İlçe Müftülüğü tarafından mübarek topraklara gidecek olan umreciler için "Umre Hazırlık Kursu Eğitim Semineri" düzenlendi



Diyanet İşleri Başkanlığı organizasyonu ile umre vazifesini yerine getirmek üzere Çivril'den mübarek topraklara gidecek olan yaklaşık 70 umreci için düzenlenen eğitim semineri ile umreciler bilgilendirildi.

Vatandaşların umre ibadetlerini sağlık, güvenlik ve huzur içerisinde, usulüne uygun ve bilinçli bir şekilde yerine getirebilmeleri, umre ibadetini manevi bir yenilenme fırsatı olarak değerlendirebilmeleri amacıyla düzenlenen seminerde umrecilere çeşitli konularda bilgiler verildi.

İlçe Müftülüğü Konferans Salonunda yapılan Umre Hazırlık Kursu Eğitim Semineri Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başladı. Seminerde vatandaşlara umre yolculuğuna çıkmadan

önce maddi ve manevi hazırlık, ana hatlarıyla umre ibadeti, ibadet bilinci ve umre ziyareti, umre ibadetinin bir gereği olarak bir arada yaşama bilinci, Temel Sağlık konuları, Mekke ve Medine'deki ziyaret yerleri, umrenin hikmetleri, umredeki sembollerin anlamı ve kadınlara özgü konular hakkında geniş bilgiler verildi.

Yapılan programda umrecilere bilgi veren İlçe Müftüsü Muhammed Çörekçi, "Şimdi sizler duaların kabul edildiği kutsal topraklara yola çıkmak için hazırlanıyorsunuz. Siz asırlarca bu kutsal topraklara hizmet etmiş muhafaza etmiş bir milletin evlatları olarak gidiyorsunuz. Kur'an-ı Kerim de 'Eğer duanız olmasaydı Rabbim size niçin değer versin'

ayeti kerimesinde belirtildiği gibi Rabbimizin değer verdiği kullar olmak için dua etmeliyiz. Sizler bu mübarek yolculuğunuzda daha çok dua etmeli, bundan önceki hatalarınızdan ders almalı, kendimize manevi bir check-up yapıp bundan sonraki yaşantımızda daha dikkatli olmalıyız. Sizler Rahmanın seçtiği, kutsal topraklara davet edilen insanlarsınız. Çünkü imkânı olup da kutsal topraklara gidemeyen birçok insanımızın olduğu ortamda, kutsal topraklara gidiyor olmanız sizler için büyük bir nasip. Resulullah (sav) Efendimiz hac ve umre yolculuğuna davet olmadan gidilemeyeceğini ifade ediyor" dedi.

Din görevlilerinin kutsal yolculuk esnasında vatandaşlara her türlü konuda yardımcı olduğunu hatırlatan Müftü Çörekçi, umrecilere kutsal topraklarda yaptıkları her türlü hareket ve davranışta dikkat etmeleri ve çok sabırlı olmaları gerektiğini söyledi.

Umrecilere daha sonra uygulamalı olarak; ihrama giriş, tavafın yapılışı ve safa-merve arasındaki yürüme şekli gibi ibadetler sırası ile gösterildi.

Umre heyecanını yaşayan katılımcılar programdan duydukları memnuniyeti dile getirerek Müftü Muhammed Çörekçi 'ye teşekkür etti. // Mehtap Kayaoğlu



CHP İLÇE BAŞKANI ATAŞ "GERÇEK GÜNDEMİ UNUTTURMAYA ÇALIŞIYORLAR"



CHP Çivril İlçe Başkanı Bedri Ataş, halkın gerçek gündemi dışındaki konularla meşgul edildiğini belirterek, halkın gerçek gündeminin yoksulluk, sürekli artan fiyatlar ve yüksek enflasyon

olduğunun altını çizdi. Ataş, altın hesabı ile 22 yıllık AK Parti iktidarı ekonomisini eleştirdi.

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çivril İlçe Başkanı Bedri Ataş basın mensupları ile bir araya geldiği toplantıda Çivril, Denizli ve ülke gündemine dair değerlendirmelerde bulundu. Ülke ve Çivril gündeminde suni konuların konuşulduğunu, gerçeklerin gizlenmeye çalışıldığını belirten Başkan

Ataş "ülkede yoksulluk, işsizlik ve yolsuzluklar var ama biz 'Teğmenleri' konuşuyoruz. Çivril'de de 31 Marttan sonra hayata geçirilmeye çalışılan bir sosyal belediye var ama Çivril'de de partisine ihanet edenlerin açıklamaları ile gündem bilinçli olarak suni bir şekilde meşgul ediliyor" dedi.

Ülkenin gerçek gündeminin yoksulluk ve hayat pahalılığı olduğunu vurgulayan CHP İlçe Başkanı Bedri Ataş, ekonomi konusunda yaşanan gerilemeyi "altın hesabı" ile anlattı.

Değerlendirmesinde Ak Parti iktidarında sosyal yardım alan hane sayısında yüzde 96 artış yaşandığını ve bunun övünülecek bir şey olmadığını belirten Bedri Ataş, "Ülkemizin gündemini son günlerde halkın gerçek gündemi dışındaki konular meşgul etmektedir. Oysa halkın gerçek gündemi; yoksulluk, sürekli artan fiyatlar ve yüksek enflasyondur. Bunlar dışındaki tüm konular suni gündemdir. 22 yılda AKP'nin yarattığı ekonomik yıkım tablosu gözler önünde.

AKP'nin iktidara geldiği 2002 yılında en düşük memur maaşı ile 14,5 çeyrek altın alınırken bugün 7,5 çeyrek altın alınabiliyor. Kayıp 7 çeyrek altın.

AKP'nin iktidara geldiği 2002 yılında en düşük emekli maaşı ile 8 çeyrek altın alınırken bugün 2,5 çeyrek altın alınabiliyor. Kayıp 5,5 çeyrek altın.

AKP'nin iktidara geldiği 2002 yılında asgari ücret ile 7 çeyrek altın alınırken bugün 3 çeyrek altın alınabiliyor. Kayıp 4 çeyrek altın.

AKP'nin iktidara geldiği 2002 yılında Öğrenci Kredisi ile 1,5 çeyrek altın alınırken bugün 0.25 çeyrek altın alınabiliyor. Kayıp 1.25 çeyrek altın" dedi.

Bedri Ataş en düşük emekli maaşının 12 bin 500 TL, asgari ücretin 17 bin TL olduğu

günümüzde 2024 Ekim ayında dört kişilik bir ailenin sağlıklı, dengeli ve yeterli beslenebilmesi için yapması gereken aylık gıda harcaması tutarı (açlık sınırı) 20 bin 431,83 TL'ye, Gıda harcaması ile giyim, konut (kira, elektrik, su, yakıt), ulaşım, eğitim, sağlık ve benzeri ihtiyaçlar için yapılması zorunlu diğer aylık harcamalarının toplam tutarı ise (yoksulluk sınırı) 66 bin 553,19 TL'ye, Bekâr bir çalışanın 'yaşama maliyeti' de aylık 26 bin 526,77 TL'ye yükselmiştir" değerlendirmelerinde bulundu.

Teğmenler ile kötü ekonominin işsizlik ve yolsuzlukların unutturulmaya çalışıldığını belirten CHP İlçe Başkanı Bedri Ataş "TSK tarihinde ilk kez Kara, Hava ve Deniz Harp Okulları'nın birincileri kadın teğmenler oldu. Kara Harp Okulu mezuniyet töreninin ardından toplanarak 'Mustafa Kemal'in askerleriyiz' sloganı atan ve kılıçlarını kaldırarak yemin eden teğmenlerden Ebru Eroğlu ve İzzet Talip Akarsu 'TSK'dan ihraç' cezası talebiyle Yüksek Disiplin Kuruluna sevk edildiler.Şimdi buradan soruyorum. Türkiye Cumhuriyetinin kurucusu, Başkomutan Mustafa Kemal ATATÜRK'e ve laik Cumhuriyete bağlılığını bildirmek ne zaman suç oldu?CHP olarak Teğmenlerimizin yanındayız. Her zaman da onların yanında olacağız" dedi.

Sözlerini Çivril gündeminin suni konularla meşgul edildiğini belirterek tamamlayan CHP İlçe Başkanı Bedri Ataş "Çivril'de sosyal belediyeceilik, CHP Belediyeceiliği geldi. Çivril uzun bir aradan sonra bütçesi düzgün, harcamaları şeffaf yönetimi halka açık bir belediyeceiliğe kavuştu. Ancak bazı mihraklar da Çivril'de suni gündem oluşturarak mağdur edebiyatı yapıyor ve CHP'yi karalamaya çalışıyor" diyerek sözlerini noktaladı. // Serap Sofulu

GEKA YENİLİKÇİ KADIN GİRİŞİMCİ DESTEK PROGRAMI'NI İLAN ETTİ

Kadın girişimcilerin projelerine 100 ile 400 Bin lira destek

GEKA YENİLİKÇİ KADIN GİRİŞİMCİ DESTEK PROGRAMI'NI İLAN ETTİ

BAŞVURU TARİHİ: 11 KASIM 2024
SON BAŞVURU TARİHİ: 9 OCAK 2025

Kadın girişimciler için büyük bir fırsat sunan program, yenilikçi projelere hayat vermek isteyen kadınlara önemli bir destek sağlıyor.

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Kalkınma Ajansları Genel Müdürlüğü koordinasyonunda, Güney Ege Bölgesi'nde Aydın, Denizli ve Muğla illerinde faaliyet gösteren GEKA (Güney Ege Kalkınma Ajansı), 2024 Yılı Yenilikçi Kadın Girişimci Destek Programı'nı duyurdu. Program, kadın girişimcilerin yenilik, teknoloji ve yaratıcılık temelli iş fikirlerini desteklemeyi amaçlıyor.

GEKA, 2024 yılı Yenilikçi Kadın Girişimci Destek Programı'nı ilan etti. Program kapsamında girişimci kadınlara 400 bin TL'ye kadar destek verilecek.

Kadınların yenilik, teknoloji ve yenilikçi temelli girişimlerinin desteklenmesi amacıyla kadın girişimcilere yönelik ilan edilen destek programı, ajansın internet sitesinden kamuoyuna duyuruldu. Toplam bütçesi 4 milyon TL olan program kapsamında yeni ürünlerin geliştirilmesi veya üretilmesi, yeni üretim yöntemlerinin geliştirilmesi veya

kullanılması, yeni hizmet deneyimleri ve çözümleri oluşturulması ile yenilikçi pazarlama yöntemleri kullanılması öncelikli konular olarak belirlendi. 400 bin TL'ye kadar destek verilecek.

KİMLER BAŞVURU YAPABİLİR?

Türkiye vatandaşı olan ve 18 yaşını doldurmuş kadın adayların başvuru yapabileceği programda uygun şartları sağlayan programlara 100 bin azami 400 bin TL'ye kadar destek verilecek.

Programa başvuru yapacak adayların, başvuru formu ve eklerini programın son başvuru tarihi olan 9 Ocak 2025 Perşembe günü saat 17.00'a kadar Kalkınma Ajansları Yönetim Sistemi (KAYS) üzerinden doldurarak süreci tamamlayacaklar. Taahhütname belgesini ise en geç 10 Ocak 2025 Cuma günü saat 17.00'e kadar ajansa iletilecekler.

Program kapsamında önümüzdeki tarihlerde potansiyel başvuru adaylarına yönelik Aydın, Denizli ve Muğla'da bilgilendirme toplantıları ve proje yazma eğitimleri de düzenlenecek. "2024 Yılı

Yenilikçi Kadın Girişimci Destek Programı" hakkında detaylı bilgi, başvuru rehberi ve eklerinin tamamı ile düzenlenecek toplantı ve eğitimlere yönelik takvime Ajansın internet sitesinden ulaşılabilir.

2024 Yılı Yenilikçi Kadın Girişimci Destek Programı, kadın girişimcilerin yeni ürünler geliştirmesi, yeni üretim yöntemleri kullanması, yenilikçi hizmet deneyimleri ve çözümleri oluşturması ve yenilikçi pazarlama yöntemleri kullanmasını teşvik etmeyi hedefliyor. Programın toplam bütçesi 4 milyon TL olarak belirlenirken, kadın girişimcilerin projelerine 100 bin TL ile 400 bin TL arasında destek sağlanacak.

BAŞVURU KOŞULLARI

Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı, 18 yaşını doldurmuş kadın girişimciler, belirtilen projeleri hayata geçirmek için başvuruda bulunabilecek. Proje başvuruları, **Kalkınma Ajansları Yönetim Sistemi (KAYS)** üzerinden yapılacak ve başvuru formu, ekleriyle birlikte 9 Ocak 2025 tarihine kadar tamamlanacak. Taahhütname belgesi ise en geç 10 Ocak

2025 tarihinde Ajansa iletilecek.

BİLGİLENDİRME VE EĞİTİMLER

Program çerçevesinde, başvuru yapmak isteyen kadın girişimcilere yönelik olarak **Aydın, Denizli ve Muğla** illerinde bilgilendirme toplantıları ve proje yazma eğitimleri düzenlenecek. Bu etkinlikler hakkında detaylı bilgilere GEKA'nın internet sitesi ve sosyal medya hesaplarından ulaşılabilir.

BAŞVURU VE PROGRAM DETAYLARI

Başvuru tarihleri: 11 Kasım 2024 - 9 Ocak 2025

Destek tutarı: 100.000 TL - 400.000 TL

Başvuru platformu: KAYS Uygulama

<https://kaysuygulama.sanayi.gov.tr>

Son başvuru tarihi: 9 Ocak 2025, saat 17.00

Taahhütname teslimi: 10 Ocak 2025, saat 17.00

Daha fazla bilgiye GEKA'nın resmi internet sitesinden

[geka.gov.tr](http://www.geka.gov.tr) ve

sosyal medya hesaplarından ulaşılabilir.

Başvuru ve çalışma ile ilgili olarak GEKA tarafından 27 Kasım Çarşamba günü Çivril Belediyesi Tren Yolu Konferans salonunda saat 14.00'de bilgilendirme toplantısı düzenleneceği bildirildi. // Ebru Atar

İLAN
ÇİVRİL ASLİYE HUKUK
MAHKEMESİNDEN

ESAS NO : 2024/268 Esas

KARAR NO : 2024/581 Karar

Mahkememizde açılan Nüfus davasının yapılan açık yargılaması sonunda; 307124** TC kimlik numaralı Serdar ve Canan kızı İREM SU ÇAVDAR'ın doğum tarihinin "01/08/2009" olarak değiştirilmesine, nüfus kaydının bu şekilde düzeltilmesine, karar verilmiş olup, tebliğ yerine geçmek üzere ilan edilmiştir.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr'de Basın No:İLN2024702

GÜÇ BİRLİĞİ İÇİNDE GÜZEL HİZMETLER YAPACAĞIZ



Uşak Belediye Başkanı Özkan Yalım Çivril'i ziyaret etti. Ziyaret kapsamında Belediye Başkanı Semih Dere ile görüşen Başkan Yalım "Sosyal Belediyeciliği Uşak ve Çivril'e en güzel haliyle

kuracağız" dedi.

Sosyal Belediyecilik sistemini kurmak için çaba sarf eden Çivril Belediye Başkanı Semih Dere, Uşak CHP'li Belediye Başkanı Özkan Yalım ile bir araya geldi. Çalışma ziyareti için Çivril'e gelen Özkan Yalım ile makamında görüşen Başkan Semih Dere verimli geçen ziyarette sosyal belediyecilik ve iş birliği adına fikir alışverişinde bulduklarını ifade etti.

Ziyaret sonrasında yaptığı değerlendirmede 31 Mart yerel seçimlerinde Türkiye'nin CHP ve CHP'li başkan adaylarına büyük bir teveccüh gösterdiğini belirten Başkan Dere



Uşak Belediyesinin ve Denizli Büyükşehir Belediyesini CHP'li olmasının Çivril adına büyük bir kazanım ve avantaj olduğuna dikkat çekti. Sosyal Belediyecilik için tüm ülkede büyük bir çalışma ortaya konduğunu ifade eden Başkan Dere "Uşak Belediye başkanımız Özkan Yalım ile bir araya geldik. Proje ve hedeflerimiz hakkında fikir alışverişinde bulduk. Uşak'ta devam eden çalışma ve sosyal belediye faaliyetleri hakkında bilgi aldık. Verimli ve güzel bir ziyaret oldu. Başkanımız Özkan Yalım'a ziyaretleri ve Çivril için verdiği fikir, öneri ve destekler için teşekkür ederim. Uşak Belediye Başkanımız Sn. Özkan Yalım'

belediyemizde misafir ettik. Nazik ziyaretleri için başkanımıza teşekkür ediyor, çalışmalarında kolaylıklar diliyorum" dedi.

Özkan Yalım'da yaptığı açıklamada ev sahipliği için Çivril belediye Başkanı Semih Dere'ye teşekkür ederek "Çivril gibi büyük ve çalışkan bir ilçede olmaktan çok mutluyum. Başkanımız Semih Dere bizleri çok güzel ağırladı. Uşak ve Çivril adına verimli ve güzel bir ziyaret oldu. Uşak ve Çivril'de sosyal belediyecilik adına birlikte güzel proje ve hizmetlerimiz olacak. Misafirperverlikleri ve ilgileri için Sayın Dere'ye teşekkür ederim" dedi. // Serap Sofulu

KAYMAKAM AKBULUT KURUMLARI DENETLEDİ

Kaymakam Hasan Akbulut, kurumları ziyaret ederek incelemelerde bulundu



Düzenli aralıklarla mahalle, esnaf ve işyeri ziyaretleri yapan Kaymakam Hasan Akbulut,

Hasan Akbulut, kurumlarda yaptığı denetimlerde gördüğü eksikler konusunda personeli dikkatli olmaları konusunda uyardı.

Çalışmaları ve ziyaretleri ile Çivril halkının gönlünde taht kuran Kaymakam Hasan Akbulut, İlçe Tapu Müdürlüğü, Yazı İşleri Müdürlüğü, İlçe Nüfus Müdürlüğü ve Sosyal Dayanışma Vakfı ile İlçe Emniyet Müdürlüğü'nü ziyaret ederek denetim ve incelemelerde bulundu.

Kurum müdürleri tarafından karşılanan Kaymakam Akbulut, kamu hizmetlerinin işleyişi, kurumsal iş ve işlemler, personel düzeni, çalışma planları, vatandaşların taleplerine dair yapılan işlemler ele alınarak değerlendirmeler yaparak denetimler gerçekleştirdi.

Ziyaretlerde kamu kurumlarında işlem yaptıran vatandaşlarla da bir süre sohbet eden Kaymakam Akbulut vatandaşların istek ve önerilerini dinledi. // Ebru Atar



kamu kurumlarını da ziyaret ederek çalışmalar hakkında bilgi aldı. Kaymakam



SAĞLIK EKİPLERİ KOAH BİLGİLENDİRMESİ YAPTI

Çivril İlçe Sağlık Müdürlüğü ekipleri saha çalışmalarına aralıksız devam ediyor



Akciğer Kanseri Farkındalık Ayı ve Dünya KOAH Günü dolayısıyla bir çalışma yapan Çivril Sağlık Müdürlüğü ekipleri ilçenin farklı mahallelerinde broşür dağıttı, vatandaşlara bilgi verdi.

Bilgilendirme ve eğitim çalışmaları kapsamında mahalle ziyaretleri yapan Çivril Sağlık Müdürlüğüne bağlı ekipler mahalle kahvelerinde vatandaşlarla bir araya gelerek çalışma yaptı. Çalışmalar kapsamında Yuvaköy, Beydilli, Gökgöl, İshaklı ve Süngüllü mahallelerini ziyaret eden ekipler vatandaşlara erken teşhis ve zamanında tedavi hakkında bilgi vererek mahalle merkezlerine hastalık ve tedavi yöntemleri ile ilgili afiş ve broşür astı.

Bilgilendirmede vatandaşlara KOAH'ın nedenleri ve tedavi yöntemleri anlatılarak KOAH'ın önenebilir ve tedavi edilebilir bir hastalık olduğuna vurgu yapıldı. Tütün kullanımı ve hava kirliliğinin KOAH'ın en yaygın nedenleri arasında yer aldığına dikkat çekilerek tütün kullanımı ve hava kirliliğinden uzak durulması konusunda detaylı bilgi verildi.

Çalışma ile ilgili olarak Denizli İl Sağlık Müdürlüğünden yapılan bilgilendirmede ise "Çivril İlçe Sağlık Müdürlüğümüz tarafından 20 Kasım Dünya KOAH Günü kapsamında Yuvaköy, Beydilli, Süngüllü, İshaklı, Gökgöl

mahallerinde vatandaşlara tütün ürünlerinden uzak durulması, temiz havada düzenli fiziksel egzersiz yapılması ve dengeli beslenme gibi konularda bilgi verildi" ifadelerine yer verildi. // Ebru Atar



KÖY KANUNU DEĞİŞİKLİĞİ HAKKINDA YASA TEKLİFİ

CHP Denizli Milletvekili Şeref Arpacı Denizli'de binlerce köylünün beklediği konu hakkında Meclise kanun teklifi verdi



CHP Denizli Milletvekili Şeref Arpacı Köylerde evi olmayanlar için rayiç bedellerden yapılan satışlarda ödeme süresi uzatılması için mecliste yasa önergesi verdi.

Yasa teklifinde köylerde yaşayan ve köy nüfusuna kayıtlı olan, ancak evi olmayan ihtiyaç sahiplerine rayiç bedel üzerinden satış yapılması durumunda ödeme için verilen sürenin uzatılması önerisi yer aldı.

CHP Denizli Milletvekili Şeref Arpacı, Köy Kanununda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun Teklifi'ni Meclis'e sundu. Şeref Arpacı, söz konusu teklif ile ilgili "Köy Kanununda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun Teklifi sunulmuştur. Gereğini saygılarımla arz ederim" açıklamasında bulundu.

Söz konusu teklif ile köyde ikamet eden ve köy nüfusuna kayıtlı olup evi bulunmayan ihtiyaç sahiplerine rayiç bedel üzerinden satış yapılması hâlinde ödeme için verilen sürenin uzatılmasının amaçlandığı belirtildi.

KÖYLERDEKİ İHTİYAÇ SAHIPLERİN KONUT EDİNME İMKANI KORUNACAK

CHP Denizli Milletvekili Şeref Arpacı, Köy Kanununda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun Teklifi'nin gerekçe kısmında şu ifadelerle yer verdi:

"442 sayılı Köy Kanunu'nun Geçici 5. maddesi, köy tüzel kişiliğine ait taşınmazların; köyde ikamet eden, köy nüfusuna kayıtlı ve ev sahibi olmayan ihtiyaç

sahiplerine satışı çerçevesinde hak sahiplerine verilen inşaat ve ödeme sürelerini düzenliyor. Bu düzenleme, kırsal bölgelerdeki vatandaşların konut sahibi olma imkanını yükseltmeyi ve köy yerleşim düzenine uygun yapılaşmayı teşvik etmeyi hedefliyor.

Mevcut düzenlemeye göre, hak sahiplerinin binalarını inşa etmeleri ya da taksit ödemelerini bitirmeleri için tanınan ek süre 31 Aralık 2024'te bitiyor. İnşaat maliyetlerinde yaşanan yükseliş, kırsal alanlardaki ekonomik koşullar ve pandeminin kırsal yerleşimlerde yarattığı sosyo-ekonomik zorluklar dikkate alındığında, bu sürenin uzatılması gerekiyor. Bu düzenleme ile sürenin 31 Aralık 2029'a kadar uzatılması, hak sahiplerine daha esnek bir takvimde yükümlülüklerini yerine getirme imkanı sunacak, köylerdeki sosyal ve ekonomik istikrarın artmasını sağlayacaktır.

Kanun teklifimizle, kırsal nüfusun yerinde tutulması, köylerin terk edilmesinin önüne geçilmesi ve köylerdeki yaşam kalitesinin artırılması açısından önem arz ediyor. Hak sahiplerine ilave süre tamarak kırsal alanlarda kalıcı yerleşimlerin teşvik edilmesi ve köy nüfusuna kayıtlı ihtiyaç sahiplerinin konut edinme haklarının korunması amaçlanıyor. Bu çerçevede, kırsal alandaki sosyal yapının korunması, yerleşim alanlarının gelişiminin sağlanması ve yerel ekonomiye katkıda bulunması amaçlanıyor." dedi.

// Serap Sofulu

EGE BÖLGESİNİN EN BÜYÜK HÖYÜĞÜNE BELEDİYE ELİ DEĞDİ

Çivril Belediyesi Beycesultan kazı yerleşiminde bakım ve yenileme çalışması başlattı



Çivril'de Belediye ekipleri çalışmalarına devam ediyor. Bu kapsamda kırsal ve merkez mahallelerde üst yapı, altı yapı çalışmalarına devam eden ekipler, Çivril Belediye Başkanı Semih Dere'nin talimatı ile Beycesultan kazı sahası ve antik yerleşiminde çalışmalar başlattı. Ekipler, kırk kültür tabakasının tespit edildiği Beycesultan Yerleşimi'nde ilk etapta yeni ofis binalarının bulunduğu yere kilit parke taşı döşeyerek, çevre düzenlenmesi yaptı. Daha sonra kazı çalışmalarının devam ettiği platformda boyama işlemleri gerçekleştirdi.

Konuyla ilgili konuşan Çivril Belediye Başkanı Semih Dere; " Batı Anadolu'nun en

büyük höyüklerinden biri olan Beycesultan Yerleşimi'nde ekiplerimiz ile birlikte çalışmalarımızı titizlikle sürdürerek, yerleşimin korunması için çaba gösteriyoruz. Kazı çalışmalarının devam ettiği 40 kültür tabakasına sahip Beycesultan Yerleşimi'ne yerli ve yabancı ziyaretçileri bekliyoruz." şeklinde konuştu.

Batı Anadolu'nun en büyük höyüklerinden biri olan Beycesultan Yerleşimi'nde kazı çalışmaları Kazı Heyeti Başkanı Prof. Dr. Eşref Abay ve ekibi tarafından on iki ay boyunca devam etmektedir. // Mehtap Kayaoğlu



VİZE HAFTASINDA ÇORBALAR BELEDİYEDEN

Çivril Belediyesi üniversite öğrencilerine vize haftasında sıcak çorba ikramında bulundu

ÇİVRİL BELEDİYESİ'NDEN

Üniversite Öğrencilerimize

ÇORBA İKRAMI

Salı / Çarşamba Perşembe / Cuma

10.00 Saatleri 13.00 Arası

Pamukkale Üniversitesi

ÇİVRİL BELEDİYESİ | Semih DERE Çivril Belediye Başkanı

Çivril'de öğrencilere yönelik sosyal faaliyetler tüm hızıyla sürüyor. Bu kapsamda Çivril Belediyesi vize haftasında üniversite öğrencilerine sıcak çorba dağıttı. Pamukkale Üniversitesi Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu ve Çivril Atasay Kamer Meslek Yüksekokulunun bulunduğu kampüse stant kuran Çivril Belediyesi ekipleri, yoğun geçen sınav haftasında öğrencilerin motivasyonunu artırmak, öğrencilerin yanında olmak ve sınav dönemindeki yüklerini hafifletmek amacıyla sıcak çorba dağıttı.

Sabahın erken saatlerinde başlayan etkinlikte sıcak çorbaları belediye çalışanları dağıttı. Çivril Belediyesi'nin yapmış olduğu bu etkinliğe üniversite öğrencileri yoğun ilgi gösterdi. Konu ile ilgili konuşan Çivril Belediye Başkanı Semih Dere; "Üniversite öğrencilerimizin yoğun vize haftasında motivasyonlarını artırmak ve onlara bir nebze moral vermek amacıyla böyle bir etkinlik gerçekleştirdik. Onlara her zaman destek olmaya devam edeceğiz. Bu tür çalışmalarımız yıl boyunca sürecek. Tüm öğrencilerimize vize sınavlarında başarılar diliyorum." dedi.

Etkinlik, üniversite öğrencileri tarafından büyük ilgiyle karşılandı. Öğrenciler, Çivril Belediyesi'nin bu anlamlı etkinliğinden dolayı

memnuniyetlerini dile getirerek, Çivril Belediye Başkanı Semih Dere'ye teşekkür etti.

// Nihat Kaplan



KURUYEMİŞLER KALP VE DAMAR SAĞLIĞINI KORUYOR



Kuruyemişlerin Kardiyovasküler Riski Azaltabileceğine Dair Kanıtlar Güçleniyor
Dünya genelinde kuru meyve ve kabuklu

meyvelerin en üst istişare platformu Uluslararası Kuru ve Kabuklu Meyveler Kongresi (International Nut and Dried Fruit Council-INC),



kuruyemişlerin kardiyovasküler sağlığa faydalarıyla ilgili yeni bir araştırma yayımladı.

Araştırma, kuruyemiş tüketiminin, farklı sağlık durumlarına sahip yetişkinlerde kan lipidleri üzerinde olumlu etkiler yaratabileceğini iyi bir şekilde ortaya koyuyor.

Bu bulgular, kardiyovasküler hastalıkların yanı sıra aşırı kilo/obezite, hipertansiyon ve dislipidemi gibi sağlık durumlarının önlenmesi ve tedavisi açısından önemli olabilir.

Badem, Brezilya fıstığı, kaju, fındık, makademya, pekan cevizi, çam fıstığı, antep fıstığı, ceviz ve yer fıstığı gibi çeşitli kuruyemişlerin kan lipid sonuçları üzerindeki etkisini değerlendiren 113 çalışma analiz edildi.

Ortalama günlük doz, günde 45,5 gram kuruyemiş olarak belirlendi ve bu doz kuruyemiş tüketmeyen bir grup ile karşılaştırıldı.

Bulgular, genel olarak kuruyemiş tüketiminin toplam kolesterol ve LDL (kötü) kolesterolde, trigliseritler ve apolipoprotein B'de ise orta

düzeyde düşüşler sağladığını gösterdi.

Araştırmacılar kuruyemiş tüketiminin yetişkinlerde kan lipidlerini olumlu yönde etkileyerek kardiyovasküler riskin azaltılmasına katkı sağladığını açıkladı.

İspanya'daki Rovira i Virgili Üniversitesi'nden Prof. Jordi Salas-Salvadó, "Son çalışmalar, kuruyemişlerin kardiyovasküler sağlık üzerindeki faydalarına dair güçlü kanıtlar olduğunu ortaya koydu." şeklinde yorum yaptı.

Toronto Metropolitan Üniversitesi'nden Dr. Stephanie Nishi ise şunları ekledi: "Bu bulgu, kuruyemişlerin sağlık açısından güçlü bir besin kaynağı olduğunu vurguluyor. Kuruyemişler, vitaminler, mineraller, lif ve sağlıklı yağların güçlü bir kombinasyonunu sunarak sağlıklı bir diyetin parçası olarak taşınabilir, doyurucu ve pratik bir atıştırmalık ya da ara öğün oluşturuyor."

INC Hakkında

INC, kabuklu ve kuru meyve endüstrisi için kurulmuş bir uluslararası şemsiye örgütüdür. Üyeleri arasında 80'den fazla ülkeden 850'den fazla kabuklu ve kuru meyve sektörü firması bulunmaktadır. INC üyeliği, dünyanın kabuklu ve kuru meyve ticaretinin %85'inden fazlasını temsil etmektedir. INC'nin misyonu, küresel kabuklu ve kuru meyve endüstrisinde sürdürülebilir büyümeyi teşvik etmek ve kolaylaştırmaktır. Sağlık, beslenme, istatistik, gıda güvenliği ve kabuklu ve kuru meyvelerle ilgili uluslararası standartlar ve düzenlemeler konusunda önde gelen uluslararası kuruluştur. // Haber Merkezi



TOPLUM AĞIZ DİŞ SAĞLIĞI HAFTASI

Bu hafta Bilimsel Dişhekimliği'nin 116. yılını kutluyoruz



Haftası" olarak kutlanmaya başlanmıştır.

Bugün 104 Dişhekimliği fakültesi ve 50.000 üzerinde Diş hekimini ile büyük bir aileyiz.

Bilimsel Dişhekimliğinin 116. yılını kutluyoruz ama maalesef yaşadığımız sıkıntılar hem Dişhekimlerinin sorunları hem de vatandaşlarımızın ağız ve diş sağlığına ulaşımı konusundaki yetersizlikler nedeniyle kutlamamız buruk geçiyor.

Mesleğimizle ilgili en önemli sorunların başında fakülte sayıları ve kontenjanların çok olması gelmektedir. Bugün ülkemizde toplam 50.000 dolayında diş hekimini ve fakültelerde 50.000 dolayında öğrenci bulunmaktadır. Bu da beş yıl sonra iki katı Dişhekimini olması demek. Sağlık Bakanlığı 2033 yılı projeksiyonunda 60.000 diş hekimini planlaması yaparken, bu on yıl öncesinden yakalanmış demektir. Maalesef 2033 yılında Sağlık bakanlığı projeksiyonunun yaklaşık üç katı diş hekimini olacaktır. Fakülte sayılarının fazlalığı aynı zamanda eğitimin niteliğini düşürmektedir. Bu kadar hızlı artırılan fakülte sayılarını mevcut akademisyenlerin karşılayabilmesi mümkün değildir. Fakültelerdeki eğitim, öğretim üyesi eksikliği nedeniyle daha çok doktora öğretim üyeleri tarafından yürütülmektedir. Öğretim Üyeleri dağılımı açısından da ciddi orantısızlık söz konusudur. Fakültelerdeki profesörlerin

%77'si 28 fakültede kalan %23'ü 71 fakültede yer almaktadır. Ne acıdır ki, şu anda 12 Dişhekimliği Fakültesinin Dekanlığı Dişhekimliği mesleği dışından öğretim üyeleri tarafından yapılmakta, 11 Dişhekimliği Fakültesinde hiç Profesör bulunmamaktadır. Bu durum, insan sağlığı ile ilgilenen meslektaşlarımızın bilgi ve donanımının eksik olmasına neden olmaktadır.

Türkiye'de nitelikli bir ağız ve diş sağlığı hizmeti verilebilmesi için fakülte sayıları ve kontenjanlar düşürülmeli, nitelikli bir eğitim için çalışmalar yapılmalıdır. Çok sayıda diş hekimini mezun verilmesi sağlık alanında dişhekimlerinin emeğinin ucuzlamasına, meslek dışı kişilerin (Sermayenin) diş merkezi açabilmesi nedeniyle meslektaşlarımızın buralarda çalışmak zorunda kalması ve işçileşmesine sebep olmaktadır. Sağlık alanına kar mantığıyla bakan işletmelerin, halkın sağlık sorunlarını çözebilmesi mümkün değildir. Sağlık alanı ticari bir alan değil, Sağlık evrensel bir insan hakkıdır ve asil organizatörün devlet olması gerekmektedir.

Yöneticilerden beklediğimiz ve mücadelesini vermekte onur duyduğumuz taleplerimiz şunlardır;

Toplumun nitelikli ağız diş sağlığı hizmetine ulaşabilmesi için, muayenehanelerden hizmet almalı, vatandaş sosyal güvencesi ile diş sağlığı hizmetine ulaşabilmelidir.

-Sağlık bir tüketim ürünü olmaması ve temel bir insan hakkı olması sebebiyle sağlıkta KDV %1'e düşürülmelidir. Bu halkımızın sağlığa erişimine bir katkı sağlayacaktır.

-Dişhekimleri daha fazla sayıda ve daha

yaygın şekilde kamuda istihdam edilmelidir. Kamuda çalışan diş hekimlerinin yaşadığı sorunlar hızla çözülmelidir. Kamuda çalışan diş hekimlerine ne uygulanan 20 dakikada MHRS süresi teşhis, tedavi planlaması ve işlemleri için yetersizdir. Bu koşullarda vatandaşın nitelikli sağlık hizmetine ulaşması mümkün değildir.

- Sağlıkta performans sisteminin tamamen kaldırılması ve tek kalemde hekimliğe yakışır bir ücret verilmesi kamu çalışanları açısından olumsuz olmamızıdır.

-SSK ve Bağ-Kur'dan emekli olan diş hekimlerine de kamudan emekli olanlar gibi ilave ödeme yapılmalıdır.

- Apartmanlarda muayene ve polikliniklerin serbestçe açılabilmesi için düzenlemede değişiklikler yapılmalıdır.

-Taşeron diş hekimliği kabul edilemez.

- 1 Mart 2024'te çıkan yasa ile Dişhekimlerine orantısız cezalar uygulanmaktadır. Örneğin; yaka kartı yok diye 50 bin TL para cezası kesilmektedir. Mevzuatımızda eksikliklerin düzeltilmesi için süre tanınırken yeni yasa ile görüldüğü anda ceza kesilmektedir. Bu sağlık alanının düzgün işlenmesini amaç edinmek değil ceza yolu ile şiddet uygulamaktır.

Dişhekimlerine de diğer kamusal görev yapan mesleklerde olduğu gibi Yeşil Pasaport verilmelidir.

-Birçok Avrupa ülkesinde olduğu gibi diş hekimliğinde mezuniyet sonrası eğitim sürekli hale gelmelidir.

'Ağzınızın tadı bozulmasın diye, Dişhekimini kontrollerinizi ihmal etmeyin.' // Haber Merkezi

Türkiye'de tıp eğitimi 14 Mart 1827'de kurulan tıphane ve cerrahane-i Amire ile ilk modern yapılanmasını oluşturmuştur. Sivil tıbbiye'nin 1 Ekim 1908'de fakülte unvanını almasının ardından 22 Kasım 1908'de bütçesi oluşturularak resmi yapıya kavuşan dişçi okulu 1909 yılında fiilen eğitime başlamıştır.

1953 yılında Türkiye sınırları içinde mesleğini icra eden bütün tabip ve diş tabiplerinin katıldığı Türk Tabipleri Birliği kurulmuş, 32 yılın sonunda 1985 yılında ağız sağlığı konusunda daha iyi çalışmalar yapabilmek için Türk Tabipleri Birliği'nden ayrılarak Türk Dişhekimleri Birliği oluşturulmuştur. Türk Dişhekimleri Birliği'nin 1996 yılındaki başurusu ile "22 Kasım Dişhekimliği Günü" olarak kabul edilmiştir 22 Kasım'ı içine alan hafta ağız ve diş sağlığı konusunda toplumda farkındalık yaratılma amacıyla "Toplum Ağız ve Diş Sağlığı

KARACA'DAN DÜNYA ÇOCUK HAKLARI GÜNÜ AÇIKLAMASI

ÇOCUĞA ÖZGÜ ADALET, ÇOCUK HAKLARINA DUYARLI BÜTÇE, TAAHHÜTLERİNİ YERİNE GETİRMESİ GEREKEN TÜRKİYE



TBMM Başkanvekili ve CHP Denizli Milletvekili Gülizar Biçer Karaca, 20 Kasım Dünya Çocuk Hakları Günü açıklamasında; çocukların sınıfsal eşitsizlikler ve savaşların insafına terk edildiğini söyleyerek siyasi iktidarın taahhütlerini yerine getirmesi çağrısında bulundu.

DAİMİ GÜNDEMİMİZ ÇOCUK

20 Kasım, çocukların "hak sahibi özneler" olarak gündeme gelmesi ve bu gündemin daimi olmasına katkı sağlaması gereken bir gün... Birleşmiş Milletler tarafından, çocukların sadece geleceğin değil bugünün de hak öznesi olduğu vurgusu ve onların "insan" olarak, "çocuk" olarak haklarının teslim edilmesine vurgu yapılması gereken bir gündeyiz.

EŞİTSİZLİĞİN GÖLGESİNDE 20 KASIM DÜNYA

ÇOCUK HAKLARI GÜNÜ

Çocuklar; ne yazık ki, sınıfsal eşitsizliklerin ve savaşların insafına terk edilmiş durumda. Filistin'de bombaların altında, sınırların ötesinde mülteci kamplarında, madenlerde, tarlalarda, fabrikalarda ya da sokaklarda yaşama tutunmaya çalışan çocuklar, insanlığın en büyük utancını gözler önüne seriyor.

TÜRKİYE CUMHURİYETİ DEVLETİ, KOLOMBİYADAKİ KONFERANSTA TAAHHÜTLERDE BULUNDU

Çocuklara Yönelik Şiddete Son Verme Konulu 1'inci Küresel Bakanlar Konferansı 6-7 Kasım 2024'de Kolombiya'da gerçekleşti. Kolombiya ve İsveç Hükümetleri, DSÖ, UNICEF ve BM Genel Sekreterinin Çocuklara Yönelik Şiddete Son

Verme Özel Temsilcisi ile ortak girişimiyle, Kolombiya'nın Bogota kentinde Çocuklara Yönelik Şiddete Son Verme Konusunda İlk Bakanlar Konferansına ev sahipliği yaptı. Konferans önleme çözümlerine destek konusunda bir adım değişikliği sağlanmasına ve her çocuğun şiddetten uzak yaşaması ile Sürdürülebilir Kalkınma için 2030 Gündemi hedefini gerçekleştirmeye yönelik kolektif politikaların yeniden belirlenmesine yardımcı olma hedefiyle gerçekleşti.

ÇOCUĞA YÖNELİK ŞİDDET GERÇEĞİ: 1 MİLYAR ÇOCUK TACİZE MARUZ BIRAKILIYOR

Şiddet, dünyadaki çocukların en az yarısı için bir gerçekliktir; 1 milyar çocuk her yıl fiziksel, duygusal ve cinsel tacize maruz kalmaktadır.

Şiddete maruz kalmak yalnızca çocuk haklarının ihlali değildir, aynı zamanda zihinsel sağlık sorunları, diyabet ve kanser gibi bulaşıcı olmayan hastalıklar, bulaşıcı hastalıklar ve suç faaliyeti ve madde bağımlılığı gibi sosyal sorunlar riskini de artırır. Şiddet, bireysel çocuklara zarar vermekten daha fazlasını yapar; toplumumuzun yapısını bozar. Çocukların mutlu, sağlıklı hayatlar kurmasını zorlaştırır ve küresel ekonomiye her yıl milyarlarca dolara mal olur.

TÜRKİYE TAAHHÜDÜNÜ YERİNE GETİRMELİ

Kolombiya'da Türkiye Cumhuriyeti Devleti'nin de Bakan Yardımcısı düzeyinde temsil edildiği konferansta çocuğa karşı her türlü şiddetin önlenmesine ilişkin önlemler ve politikalar ele alındı. Türkiye Cumhuriyeti Devleti olarak, iktidar birtakım taahhütlerde bulundu. Yerine getirilmesi elzem ve yerine getirilmesi durumunda çocuk hakları ihlallerini sona erdirmeye ya da en azı enineceği bir Türkiye'yi yaratabilmek, oluşturabilmek; çocuklar için hak öznesi olduğu bilinciyle bu alanda çok ciddi bir ilerleme sağlanabilecek taahhütler verildi. Yalnızca uluslararası organizasyonda bir eksik var, o da çocuklara özgü bütçe taahhüdünde bulunulmaması...

ÇOCUĞA ÖZGÜ BÜTÇE GEREKİYOR, TAKİPÇİSİYİZ

"Bizler de çocuk hakları, hak temelli mücadele eden siyasiler olarak, yurttaş olarak; 7-8 Kasım'da düzenlenmiş olan toplantıdaki Türkiye Cumhuriyeti Devleti adına verilen taahhütleri; çocuk hakları temelli ve her türlü istismar, cinsel istismar ve şiddetin önlenmesine ilişkin bu taahhütlerin yerine getirilip getirilmediğinin takipçisi olacağız. Şu an Meclis'te görüşülen 2025 merkezi yönetim bütçesinde de hak temelli bakış açısıyla; çocukların özne olacağı, çocuklara özgü bir bütçe anlayışının da taahhüt edilmesine bile hayata geçirilmesini bekliyoruz. Bunun da mücadelecisi ve takipçisi olacağız.

ÇOCUKLARIN HAKLARININ TESLİM EDİLDİĞİ; BOŞLUKLARIN SONA ERDİRİLDİĞİ BİR DÜNYA İÇİN MÜCADELE

Birleşmiş Milletler Çocuk Haklarına Dair Sözleşme'nin kağıt üzerindeki varlığı, pratikte devasa bir boşluğa işaret ediyor. Savaşlardan kaçanlardan ayrımcılıkla büyüyenlere, çocuk yoksulluğuyla baş etmeye çalışanlardan ihmal ve istismar edilenerine kadar milyonlarca çocuk bu boşluğun eseri... Milyonlarca çocuğun eğitimde, sağlıkta, barınmada, beslenmede ve özgürlükte önceliği yoksa, bu boşluğun eseri... Çocukları açlığa, çalıştırmaya, şiddete terk eden her düzen, adaletsizliği derinleştiriyor. Çocukları sömürünün, yoksulluğun ve şiddetin girdabından kurtarmak, yalnızca vicdani değil, politik bir sorumluluktur. Devletler, kurumlar ve bizler, çocukların özgürleşmesini, güçlenmesini sağlamakla mükellefiz. Adalet çocukla başlar. Çocuklar için adalet sağlanmadıkça, insanlık için bir gelecek de mümkün değildir. Çocuğa özgü adalet anlayışıyla, çocukların haklarının teslim edilmesi dileğiyle...

// Haber Merkezi

GELECEĞİN MİMARİ SEVGİLİ ÇOCUKLAR



Bugün, geleceğimizin teminatı olan çocuklarımızın haklarını hatırlamak ve bu hakların korunmasına adına bir kez daha farkındalık oluşturmak için anlamlı bir gün. 20 Kasım Dünya Çocuk Hakları Günü, hepimize çocuklarımızın güvende, mutlu ve sağlıklı bir şekilde büyümesi için üzerimize düşen sorumlulukları hatırlatıyor. Bu vesileyle, tüm çocuklarımızın gözlerindeki pırıltının hiç sönmemesini diliyoruz; onların haklarını korumak ve daha iyi bir dünya inşa etmek için hep birlikte çalışmaya devam edeceğimizi vurgulamak istiyorum.

Geleceğin Mimarı Sevgili Çocuklar, 20 Kasım Dünya Çocuk Hakları Günü, sizin bizler için ne kadar değerli ve önemli olduğunuzu hatırlatan bir gün. Çünkü sizler bu dünyanın en kıymetli hazinelerisiniz. Okulda, evde, oyun oynarken ya da hayal kurarken, hepinizin yüzündeki o güzel gülümsemeyi görmek bize güç veriyor. Siz yeter ki umutlarınızı kaybetmeyin, biz her zaman sizin için daha güzel bir gelecek kurmaya çalışacağız. Sizler, bu dünyanın geleceğisiniz ve her biriniz çok değerlisiniz. Hepinize sevgi dolu bir Dünya Çocuk Hakları Günü diliyorum, gözlerinizden öpüyorum.

// Haber Merkezi

BU MİLLETİN ANA DAMARI AK PARTİ'DİR VE CUMHUR İTTİFAKI'DIR

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, bir dizi ziyaretler için Denizli'ye geldi



Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz'ı Denizli İl Başkanı Yücel Güngör ve beraberindeki heyet karşıladı.

Denizli programı kapsamında ilk olarak Valiliği ziyaret eden Yılmaz, Vali Ömer Faruk Coşkun'dan kentteki çalışmalarla ilgili bilgi aldı.

AK Parti Denizli Milletvekili Şahin Tin, AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Nihat Zeybekci ile AK Parti İl Başkanı Yücel Güngör'ün de hazır bulunduğu ziyaretin ardından AK Parti İl Başkanlığına geçen Yılmaz, teşkilat mensuplarıyla bir araya geldi.

BU MİLLETİN ANA DAMARI AK PARTİ'DİR VE CUMHUR İTTİFAKI'DIR

Teşkilat mensuplarına "Bu milletin ana damarı AK Parti'dir ve Cumhuriyet'tir" diyen Yılmaz, büyük kongreye giden yolda partinin kendisini yenileyerek, tazeleyerek yoluna devam edeceğini ifade etti.

DURMADAN YOLA DEVAM

AK Parti İl Başkanı Yücel Güngör ise durmadan yorulmadan Denizli için çalışacaklarını belirterek, Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz'ı partide ağırlamaktan onur duyduklarını ve memnuniyetlerini dile getirdi.

AK PARTİ MİLLETİN GÖNLÜNDE YER ETMİŞTİR

Cevdet Yılmaz'ı karşılamaya giden Çivril İlçe Başkanı Özkan Avcı ise yaptığı değerlendirmede, AK Parti'nin daima milletin gönlünde olduğunu ve Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'la aynı yolda olmaktan onur duyduğunu belirtti. Özkan Avcı, AK Parti teşkilatlarının tüm topluma adeta kılcal damarlar gibi yayılarak toplumun nabzını tuttuğuna da vurgu yaptı.

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz Pamukkale Üniversitesi Akademik yıl açılışı ve Denizli İş İnsanları ile bir araya geldiği toplantının ardından Denizli'den ayrıldı // Mehtap Kayaoğlu

BAŞKAN ÇAVUŞOĞLU'NUN TURİZM ÇABALARI MEYVE VERMEYE BAŞLADI

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu'nun kentin turistik, kültürel ve tarihi lokasyonları ve değerlerinin tanıtımı için verdiği çabalar meyve vermeye başladı



Geçtiğimiz ay Antalya'da düzenlenen tur operatörleri toplantısının ardından Denizli'nin önemli turizm noktalarından biri olan Çal Bağ Yolu'na ilk yabancı turist kafesi geldi. Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu'nun, kentin ulusal ve uluslararası

anlamda tanınırlığı ve bilinirliğini artırmak adına başlattığı çalışma meyvesini vermeye başladı. Bu kapsamda Eylül ayında Denizli'nin zenginliklerini ortak akılla ortaya koymak ve geleceğinin temellerini birlikte atmak amacıyla 'Denizli Geleceğini Tasarıyor' adlı arama konferansı, Ekim



ayında ise Antalya'da tur operatörleri ile buluşma gerçekleştirildi. Kısa sürede atılan bu adımların hemen ardından Denizli'nin önemli turizm noktalarından biri olan Çal Bağ Yolu'na ilk yabancı turist kafesi geldi.

İlk yabancı turist kafesi Çal Bağ Yolu'na geldi. Almanya'dan Türkiye'ye tatile gelen kabile Çal Bağ Yolu gezisi kapsamında ilk olarak Pamukkale'den hareket edip, Kaklık Mağarası, Selcen köy gezisi, şaraphane gezisi ve bölgede öğle yemeği sonrasında Pamukkale'ye geri dönüş yaptı. Denizli'nin Türkiye'nin en büyük üzüm platosu olduğu vurgusu yapılan turda Türk üzümü, bağcılığı, onu yetiştiren üreticiler ve kültürü tanıtıldı. Ayrıca üzümün yolculuğu ve Denizli şaraplarının üretimini anlatan bir sunum ile tur son buldu. Misafirler tur kapsamında hem yerel hem uluslararası lezzetleri yerli şaraplarla eşleşme ve deneyimleme fırsatı buldu.

"Denizli'nin turizm potansiyelini dünyaya açıyoruz"

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, Denizli'nin sahip olduğu doğal, tarihi ve kültürel zenginliklerin daha geniş kitlelere ulaşması adına uzun süredir çalıştıklarını belirterek şunları söyledi: "Denizli, yalnızca Türkiye için değil, dünya için de eşsiz bir turizm potansiyeline sahip. Pamukkale gibi bir dünya mirası, Kaklık Mağarası gibi doğa harikaları ve Çal

Bağ Yolu gibi kültürel değerlerimizle şehrimizin her köşesi bir keşif noktası. Bu zenginliklerimizi tanıtmak, yerel üreticilerimizi desteklemek ve turizm gelirlerini artırarak Denizli'mizin ekonomisine katkıda bulunmak adına yoğun bir çalışma içerisindeyiz. Bugün, bu çalışmaların meyvelerini almanın mutluluğunu yaşıyoruz. Almanya'dan gelen ilk turist kafesinin Çal Bağ Yolu'nu tercih etmesi, Denizli'nin uluslararası alanda tanınırlığı adına umut verici bir gelişme. Bu tur, misafirlerimize üzüm bağlarımızdan sofralarına kadar uzanan bir kültürel yolculuk sunarken, aynı zamanda yerel üreticilerimize ve değerlerimize dikkat çekiyor. Hedefimiz, Denizli'yi turizmde hak ettiği yere taşımak ve dünyanın dört bir yanından misafirlerimizi ağırlayarak şehrimizi bir cazibe merkezi haline getirmektir. Bu doğrultuda çalışmalarımıza kararlılıkla devam edeceğiz. Şehrimizin doğal güzelliklerini, kültürel zenginliklerini ve misafirperverliğini dünyayla buluşturmak için durmaksızın çalışacağız."

Başkan Çavuşoğlu, turizm alanında atılan bu adımların yalnızca Denizli'nin tanıtımına değil, aynı zamanda yerel kalkınmaya, istihdama ve ekonomiye de büyük katkılar sağlayacağını vurguladı. "Denizli'mizin geleceği turizmle daha parlak olacak" diyen Çavuşoğlu, bu sürecin tüm paydaşlarla birlikte güçlenerek devam edeceğini sözlerine ekledi. // Haber Merkezi



BAŞARI BELGELERİ BAŞKAN AMÇADAN



Denizli Bilim Merkezi Bilim Atölyeleri Ara Tatil Programına katılan çocuklara başarı belgelerini veren Başkan Çavuşoğlu, "Gelecek nesiller bizim ışığımız. Onların yüzünün güldüğü

bir Denizli hepimizin hayali" dedi.

Denizli Bilim Merkezi Bilim Atölyeleri Ara Tatil Programı tamamlandı. Denizli Bilim Merkezindeki 6 ayrı bilim atölyesinde tatillerini eğlenerek ve öğrenerek geçiren çocuklar için katılım başarı belgesi töreni düzenlendi. Nihat Zeybekci Kongre ve Kültür Merkezi'nde düzenlenen programa Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, Başkanvekili Ali Marım, Genel Sekreter Yardımcısı Özgür Başkurt, Kültür ve

Sosyal İşleri Dairesi Başkanı Mehmet Selçuk, davetliler, veliler ve öğrenciler katıldı. Başkan Çavuşoğlu burada yaptığı konuşmada bilime inanan güzel bir Türkiye, güzel bir Denizli hayalinde kendilerine eşlik eden minikler ve velilerine teşekkür ederek, "Atatürk'ün de dediği gibi 'Dünyada her şey için, maddiyat için, maneviyat için, başarı için en hakiki mürşit ilimdir' demiştir. Biz gerçekten buna inanıyoruz. Çünkü bilimin olmadığı yerde maalesef gerçeğe ulaşma şansımız mümkün değildir. O anlamda çocuklarımızın bu tür etkinliklere getiriyor olmanız gerçekten çok önemli" dedi.

"Bu hayali hep beraber gerçekleştireceğiz"

Başkan Çavuşoğlu, konuşmasını şöyle sürdürdü: "Bilimin ışığında ilerleyen gençlerimizle beraber, geleceğin Türkiye'sinde, geleceğin Denizli'sinde ayakları yere basan, kendine güvenen, kula kulluk edenlerden değil özgür bireylerin oluşmasına katkınızdan dolayı bugün hep hatırlayacağımıza inanmanızı istiyorum. Gelecek nesiller bizim ışığımız. Onların yüzünün güldüğü bir Denizli hepimizin hayali. Bu hayali hep beraber gerçekleştireceğiz." Konuşmanın ardından Başkan Çavuşoğlu çocuklara katılım başarı belgelerini verdi. // Haber Merkezi



ÜCRETSİZ SU TASARRUF APARATI DAĞITIMI SÜRÜYOR



Su kaynaklarının daha verimli kullanılarak

geleceğe daha yaşanabilir bir Denizli bırakmak için



çalışan Büyükşehir Belediyesi DESKİ, Bayramyeri Meydanı'nın ardından Gazi Bulvarı'nda da ücretsiz su tasarruf aparatı dağıtmaya başladı.

Suyun korunarak gelecek nesillere daha yaşanabilir bir kent bırakmak için çalışmalarını sürdüren Denizli Su ve Kanalizasyon İdaresi (DESKİ) Genel Müdürlüğü, Bayramyeri Meydanı'nın ardından Gazi Bulvarı'nda da ücretsiz su tasarruf aparatı dağıtmaya başladı. Musluk başlıklarına takılarak su akışını düzenleyen ve yüzde 40 tasarruf sağlayan su tasarruf aparatlarını Gazi Bulvarı'ndaki Candoğan Parkı önünde kurduğu stanтта dağıtan DESKİ, burada vatandaşları su protokolüne de dahil ediyor. İki dağıtım noktasının yanında vatandaşlar, www.deski.gov.tr'de su tasarruf aparatı için müracaat edebiliyor. DESKİ, online başvuru yaparak su protokolüne dahil olan vatandaşların adreslerine su tasarruf aparatlarını gönderiyor. Denizlililer ayrıca DESKİ ana hizmet binasından da tasarruf aparatlarını ücretsiz temin edebiliyor.

Su tasarruf aparatı nasıl çalışır?

Su tasarruf aparatı (perlatör), su akışını hava karıştırarak azaltma prensibi ile çalışan bir aparatır ve bu işlem, su basıncını koruyarak su tüketimini % 40 oranında düşürmektedir. Böylece hem su tasarrufu sağlamakta hem de ekonomik fayda sunmaktadır. Kurulumu son derece basit olup, profesyonel bir yardım gerektirmediğinden ev ve iş yerlerinde rahatlıkla uygulanabilen uygun maliyetli bir çözümdür.

Su Tasarrufu Protokolü nedir?

Su Tasarruf Protokolü, "Suyumuza sahip çıkalım, yarının suyunu bugünden koruyalım!" sloganıyla hazırlandı. Denizlililerin içme suyunu daha bilinçli kullanmasını teşvik etmek amacıyla düzenlenen Su Tasarruf Protokolü dijital ortamda verilecek tasarruf taahhüt ve önerileri kapsıyor. Su kaynaklarının sürdürülebilirliğine dikkat çekilen Su Tasarruf Protokolü'ne katılan vatandaşların mail adreslerine DESKİ tarafından teşekkür sertifikaları da gönderiliyor. Teşekkür sertifikalarını sosyal medya hesaplarından paylaşan vatandaşlar bilinçli su kullanım kültürü oluşturma amacına da destek veriyor.

// Haber Merkezi

ENGELLİLER MECLİSİ YENİ BAŞKANINI SEÇTİ

Denizli Büyükşehir Belediyesi Kent Konseyi Engelliler Meclisi 15. Seçimli Olağan Genel Kurulu yapıldı



Nihat Zeybekci Kongre ve Kültür Merkezi'nde yapılan genel kurula, Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, Başkanvekili ve Kent Konseyi Başkanı Ali Marım, davetliler ve Engelliler Meclisi üyeleri katıldı. Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri

Çavuşoğlu açılış konuşmasında, engelli bir birey olarak yaşamaya çalışmanın ve zorlukları aşmanın çok güç olduğunu farkında olduklarını belirterek, "Mutlu insanların yaşadığı bir Denizli hayalimiz içerisinde, engelleriyle mücadele eden siz dostlarımızın yeri bizim yanımızda apayrı



olacaktır. Bu yolculukta, bütün imkanlarımızı zorlayarak sizler için huzurlu bir hayat yaratma mücadelesini sürdüreceğimize de emin olmanızı isterim. Çünkü, hayatın bütün güçlüklerine rağmen kimseye muhtaç olmadan kendi ayaklarınız üstünde durmaya çalışmanız bizler için çok değerli" dedi.

Hep beraber başaracağız

Kendisinin de bir engelli annenin oğlu olduğunu anlatan Başkan Çavuşoğlu, "Görme engelli bir annenin oğluyum ama hayata umutla bakan ve kendi işini kendi görebilen ve gerçekten hayata umutla bağlanmış bir annenin evladıyım. O'nun içinne büyük zorluk olduğunu en yakından tanıyanlardan biriyim" diye konuştu. Kentin geçmişten gelen bazı fiziki şartları nedeniyle bazı şeylere ulaşılmasının kısa vade içerisinde çok kolay olmadığına değinen Başkan Çavuşoğlu, "Ama bu süre içerisinde, mutlu insanların şehrinde engelli kardeşlerimiz de mutlu olduğu bir hayatı hep beraber başaracağız" ifadelerini kullandı. Konuşmanın ardından önceki dönem Engelliler Meclisi Başkanı Sevil Güngör ve yönetimine teşekkür plaketi veren Başkan Çavuşoğlu, yeni yönetime de başarılar diledi.

Seçimi Yeter Çam kazandı
Yeter Çam, Dudu Karaman Dinç ve Kerime

Kınık'ın listelerinin yarıştığı genel kurulda 137 delege oy kullandı. 88 oyla Yeter Çam'ın kazandığı Engelliler Meclisi'nin yeni yönetim kurulu şu isimlerden oluştu: "Canan Kazak, Gürçan Kırac, Şeyma Öztürk, Mevlüt Arman, Emrah Kaya, Murat Songül, Murat Altun, Gülistan Çankaya, Hakan Kıyak, Sait Yıldız, İdris Akyol, Aylin Kavlak ve Nuray Yetim."

// Haber Merkezi



Denizli'nin ünlülerini sizinle paylaşmak istedik. Soru alanı kısıtlı olduğu için detaylı soru sormuyoruz en azından insanlarda merak uyandırıp araştırarak Denizli ünlüleri hakkında bilgi edinmelerini amaçlıyoruz. Hazırlayan: Serap Sofulu

1920 yılında Denizli'de doğmuştur. İktisat Fakültesi mezunu olup, aynı fakültede öğretim üyeliği yapmış, bir çok bilimsel kongrelere katılmış, istatistik tatbiki iktisat kürsüsü profesörü olmuş, Denizli el dokumacılığı sanayi adlı bir eser yayınlamıştır.

Denizli ünlüsü	Satrançta bir taş	İşleyim, endüstri	Eski dilde su	Sabah yeli	Mikroskop camı	Yavru, çocuk	Cilveli, nazlı
Bir tür etli ve büyük zeytin	Dar ve kalınca tahta	Dövme, dayak atma	Çeşitli boylarda tanesi olan	Yünlü ya da pamuklu bir tür dokuma.	hayvana yakışır biçimde olan		
kelem		Güzel ve hoş koku		Yokluk		Lantan simgesi	
Yapraklarıyla ipekböceği beslenen ağaç		Yemek, aş		En kısa zaman	Deveyi çöktürmek için çıkarılan ses	Perde ayıklı uçamayan bir kuş	Elma armut kurusu
Keskinlikle, asla				Egri kama			vekâleten karşıtı
Türkiye Cumhuriyeti				Akışkanlık			
	Görevden alma			Mekansız			
	Bir şeyin niteliklerini övme		Çavuş kuşu	sığgörü, önzezi			Bir nota
Kendisine inanılan kimse			Hayvanların boynuna takılır				Denizin kabarması
Aile ile ilgili							
Dikiz	altın, gümüş kakmalı işleme	Belirti, işaret, iz, nişan		Eski bir uygarlık		Radyoaktif cisimlerde ölçü birimi	
Rütbesiz asker		Uzaklık anlatır				Ter	
	Yücelme					Yapılan iş, edim, fil	
	Akümülatör		Uzun etek			Amerikyum simgesi	Sarhoş bağırması
İspermeçot balınası			Notada durak	Belli bir süre için, geçici olarak			
Kalıcılık, ömürlük			Uslandırma, yola getirme	iman, itikat			
	Hane		Mürekkep balığının bir türü	Devlet mali, hazine mali.			Tantal simgesi
	Beylik		Aynı sıraya getirmek				Bir nota
Türemiş veya üretilmiş şey		Bir olayı önceden bilme, kahinlik				Erzak saklanan oda	
Bir tür cetvel		Baş örtüsü, yün atkı					
	Yüksekokul	Bir tür takvim		Bunama		Geminin çektiği suyu gösteren işaret	
	Eşleri kardeş olan erkeklerden her biri			Akıllica			
Çivil Mahallesi	Kalın ve kaba kumaş	uzaktan duyulan ezan sesi					
	İlave etmek, eklemek	Ezgi, türkü					Türkmenistan para birimi
Şüphesiz, besbelli, elbette			Küçük limon				
Sayarak yoklama yapma			Sazlarda En kalın ses teli				
		Doğatistü varlıkları ilişki kurma sanatı					
	Göz Makyaj malzemesi						
Yasaklama, izin vermeme		Bir bağlaç	Ölkemizde Petrol çıkarılan yer				
Ahmaklık			Boru sesi				
			Anlam				
Zayıf, ince, uzun boylu kimse			Engel				



EN UYGUN TRAFİK SİGORTASI

YÜZ GÜLDÜREN SİGORTA FİYATLARI



Gsm:0.534 708 21 79
0.553 853 80 00

Vergi Dairesi Kamer Market Karşısı

KOÇAK

TKDK
Ticaret ve Sanayi Bakanlığı

IPARD
Avrupa Birliği Katılım Öncesi Yardım Aracı
Kırsal Kalkınma Programı

KOBİ LINE
0850 811 2 444

KOSGEB
Kırsal Kalkınma Programı

Proje Danışmanlık İnşaat San. Tic. Ltd. Şti.

Denizli milletvekili Sadık Bey'in oğludur. 1900'de Çar'da doğmuş ünlü bestecimiz 1980 yılında ölmüştür. Bir çok değerli bestesi vardır.

S	P	S	V	H	M	K											
N	E	T	A	M	E	L	i	A	L	A	Ç	A	M				
L	A	N	E	T	K	A	M	i	N	E	T	O					
K	A	R	A	T	Y	A	R	R	i	K	A	Z					
H	I	Y	A	R	Y	A	K	T	E	M	A						
H	A	M	I	Z	K	E	A	P	A	L	A	K					
D	R	O	K	A	E	D	A	E	R								
A	A	D	A	R	i	S	A	L	E	A	Z	A	T				
A	K	A	D	E	M	i	K	i	İ	L	M	E	N	E			
A	L	A	B	A	N	D	A	İ	D	A	R	E	T	E	N	R	
A	D	A	L	E	P	A	R	A	K	E	T	A	E	M	A	R	E
E	M	A	P	I	R	A	S	A	E	K	Ö	N	O	M	İ	K	
Ü	M	E	R	A	N	A	B	A	Z	A	N	T	E	N	E	K	E
İ	T	S	T	A	B	İ	L	B									
Ö	K	A	T	A	R	A	B	A	S	I							
İ	M	R	A	L	L	i	R	A	N	A							
A	T	A	İ	L	E	F	A	Y									
A	Z	A	P	Y	I	V	A	Y	A								
İ	K	i	T	E	K	A	H	i	T								

%70'e varan **HİBE** desteği

Geri dönüşü olmayan hibe kredinizi firmamıza başvurarak alabilirsiniz...

TAM DESTEK, KESİN SONUÇ

Osman Sedat ŞAHAN

Tel: 0258 713 66 06 **0534 965 85 18**

Saray Mh. Cumhuriyet Cd. No:57/1 Çivril / Denizli www.sahandanismanlik.com

MAP YAPI
TASARIM GAYRİMENKUL
"Modern Alanlarda Projeler"

PLAN
PROJE
TAAHHÜT
MÜTEAHHİTLİK

HASAN HÜSEYİN KESİMCİ
İnşaat Mühendisi
☎ 0544 830 3323

✉ hasanhuseyinkesimci@gmail.com
📍 Aşağı Mah. Çevak Cad. No:1/G Çivril / Denizli

SEMİH HACIM
Tarım Ürünleri A.Ş.

Fabrika: 0532 445 9713
www.semihhacim.com
Denizli Karayolu 8.km Kızılcayer Mah.
Boztoprak Kümeevleri No:1 Çivril/Denizli

Semih Hacım
0533 377 3884

GENCİVRİL

SİYASİ GAZETE YIL:10 SAYI:539 21 KASIM 2024 PERŞEMBE 4 TL

www.gencivrilgazetesi.com

DERE

Mimarlık * Mühendislik

MİMARİ TASARIM / PLAN / PROJE / TAAHHÜT

FATMA DERE KABAN MİMAR
EMRE KABAN İNŞAAT MÜHENDİSİ

☎ 0 (537) 821 35 24
0 (258) 713 22 20

📷 deremimarlik
🌐 www.deremimarlik.com
✉ deremimarlik@gmail.com

📍 Aşağı mah. Şehit Ahmet Kandaş Cad. No:4/1 Çivril/Denizli

ÇELİKPINAR
SOĞUK HAVA TESİSLERİ

Ümit Çelik
Veteriner Hekim

ÇELİKPINAR SOĞUK HAVA

Tel : 0258 713 88 38 Çivril/Dinar Çevreyolu
Gsm: 0532 463 99 89 Üzeri Çivril/DENİZLİ

SKYLAX
TÜRKİYE DİSTRİBÜTÖRÜ
AYYILDIZ TEKNOLOJİ

0258 911 0333
0532 205 1505
Çarşı Mah. Cumhuriyet 6 Cad. No:232 Çivril / Denizli

XBOX
PS4
PS5

SATIŞ NOKTASIDIR

ÇİVRİL'DE HİZMETİNİZDE

LEVENT BÖREK
1968
BENZERİ DEĞİL, ORJİNAL!
Paket Servisimiz Dardır

Hasan Coşkun
☎ 0551 932 20 20
@leventborekçivril
Çarşı Mah. İsmet İnönü Biv. No:13/B Çivril / Denizli

ÖZEN MARKET

Nuri ÖZEN
☎ 0 533 314 16 60
Balçıkhisar Mahallesi Çivril/DENİZLİ

OSKAYLAR NAKLİYAT

Bayram Oskay
☎ 0532 566 74 54
Çarşı Mah. Adnan Keskin Cad. No: 167 / 2/9 Çivril / Denizli

SAKİN
OTOMOTİV & RENT A CAR

Çarşı Mah. İsmet İnönü Biv. No:68 Otogar Karşısı Çivril
☎ 0507 959 7700-0553 713 0001

Kerem Sakin

EREN ET

ALPER EREN

KRY Sigorta
ve araçlık hizmetleri

Trafik
Kasko
Yangın
İşyeri
Konut
Nakliyat
Sağlık

Koray EREN
0.258 713 17 10
0.544 950 10 00
Aşağı Mahalle
109 Sk. No:2/D
ÇİVRİL DENİZLİ

EN UYGUN FİYATLARLA HİZMETİNİZDEYİZ

ethica sigorta

ARIKOGLU
HARİTA | İNŞAAT | GAYRİMENKUL

Kaliteli işçilik, kaliteli malzeme; mutlu müşteriler mottoyuyla çıktığımız bu yolda evlerinizi güzelleştirmeye talibiz...

CASATIROYA
Turkuaz
Senpres
dyo
CeraStyle
Kare
kalde
esvit

0555 559 30 62
Çarşı Mah. Kadir Kameroglu Cad. No:8/B Yeni Cami Karşısı / Çivril

MCK
Mühendislik - İnşaat

☎ 0258 713 2015
☎ 0505 787 0436
📍 Aşağı Mh. Cumhuriyet Cd. No : 12/1 Çivril / DENİZLİ

✉ bilgi@mckmuhendislik.com
🌐 www.mckmuhendislik.com
📧 /mckmuhendislik
📱 /mckmuhendislik

MCK
Mühendislik - İnşaat

MN

MUSTAFA GEYİK
AĞIR NAKLİYAT
Mustafa GEYİK
0532 471 93 52
mustafageyik20@hotmail.com
ÇİVRİL / DENİZLİ

GÜVEN EMLAK
Hayati GÜVEN
Gsm:0.532 763 47 22

Satılık Ev - Arsa - Daire
Tarla - Bağ - Bahçe
Deyerinde Alım Satımı Yapılır

Çarşı Mah. 3 Nolu Belediye İş Hanı:No:14 Çivril / Denizli

GÜRDEV LTD. ŞTİ.
Sama - İthal Kömür
Ve Yem Satışı

Çivril / Denizli
Saray Mah Rauf Denктаş Cad No 192

0258 713 40 40
0533 766 82 46

www.gencivrilgazetesi.com

Adresinden Takip Edebilirsiniz

En Güncel Videoları İzlemek İçin

Gençivril
HAFTALIK SİYASİ GAZETE YIL:4 SAYI:163 20 ŞUBAT 2019 ÇARŞAMBA

You Tube

Kanalımıza **ABONE** Olmayı Unutmayın